令和 6 年度 新宿区民総合体育大会 ライフル射撃 実施要項

[主催] 新宿区 新宿区教育委員会

公益財団法人新宿未来創造財団 一般社団法人新宿区スポーツ協会

「主管 新宿区ライフル射撃連盟

1 日 時 令和6年10月14日(月祝) 9:00~12:00

2 会 場 中央区立総合スポーツセンター(中央区日本橋浜町 2-59-1)

3 種 目 エアーライフル S-60

ハンドライフル&エアピストル40

4 競技規則 日本公式ライフル射撃競技規則に準ずる。

5 競技方法 各種目の国際、国内ルールに準ずる。

ア 新宿区内在住・在勤の 令和6年4月1日現在16歳以上の方

イ 新宿区ライフル射撃連盟登録者

7 参加料 1人1,000円 (大会参加料200円+連盟経費800円) 大会当日集めます。

8 申込み 9月30日(月)までに、電話で申し込みください。 新宿区ライフル射撃連盟 河田 Tel.090-4915-3517

9 その他

- (1) 競技中の事故については、応急処置のみ行います。 万一の事故の発生に備えて、スポーツ安全保険等の傷害保険にご加入ください。
- (2) 会場内でのビデオ・カメラなどによる撮影を希望される場合は事前に必ず競技主管団体の許可を得てください。

競技主管団体もしくは主催者が撮影内容を確認させていただく場合もございます。

(3) お申込に伴いご連絡いただきました個人情報は、本件に関する業務以外には使用いたしません。

【競技についてのお問合せ】新宿区ライフル射撃連盟 河田 Tel.090-4915-3517 【その他お問合せ】公益財団法人新宿未来創造財団 スポーツ推進第一課 Tel.03-3232-7701